

UNIQRÉVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

SOLUTIONWEB APS

Soldalen 29, 2100 København Ø

CVR. nr. 32 93 44 71
(7. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 7. april 2017.



Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Solutionweb ApS
Soldalen 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 93 44 71
Etableret: 20. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen
Douwe Pieter Hoekstra

Revisor

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

10% af Nordic Care Solutions ApS nom. kr. 8.000

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med IT løsninger, hosting og relateret handel.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabets omsætning er støt stigende.

Flere nye kunder viser sig at være af betragtelig størrelse.

Dette gælder både udviklings opgaver og abonnementer.

Desuden har Selskabet valgt at investere i udvikling og videreudvikling af egne løsninger, som dækker over nye teknologier og koncepter.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 23.925 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til årets investering i udvikling m.m.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskab 2016.

Efter årets afslutning har ledelsen besluttet at øge fokus på kerneaktiviteterne.

Selskabet forventes at kunne realisere dette ved en omsætnings omlægning, uden omsætningstæthed men til gengæld en styrkelse af omsætning på kerneaktiviteterne.

Større projekter og kunder i pipelinen for 2017, kræver øget fokus og styring af produktionen. Samtidig sættes en omstrukturering af salgs- og markedsførings aktiviteter igang.

Udviklingsplanerne kræver øget fokus på finansiering og ressourcer, hvilket medfører udvidede aktiviteter på dette område. Til styring af dette er der oprettet et Advisory Board.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.487.656	1.479
1 Personaleomkostninger	-1.455.316	-1.316
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	32.340	161
Andre finansielle indtægter	1.065	6
Andre finansielle omkostninger	-170	-1
RESULTAT FØR SKAT	33.235	166
2 Skat af årets resultat	-9.310	-40
ÅRETS RESULTAT	23.925	126
Resultatdisponering		
Overført til næste år	23.925	126
ÅRETS RESULTAT	23.925	126

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Udviklingsomkostninger, projekter under udførelse	252.200	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	252.200	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	252.200	0
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.767	474
Andre tilgodehavender	0	51
Periodeafgrænsningsposter	7.977	8
TILGODEHAVENDER I ALT	299.744	533
LIKVIDE BEHOLDNINGER	125.439	326
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	425.183	859
AKTIVER I ALT	677.383	859

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

<u>Note</u>		<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
	<u>EGENKAPITAL</u>		
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for udviklingsomkostninger	252.200	0
6	Overført til næste år	-11.554	217
	EGENKAPITAL I ALT	<u>320.646</u>	<u>297</u>
	 HENSATTE FORPLIGTELSER		
	Hensættelser til udskudt skat	5.548	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>5.548</u>	<u>0</u>
	 <u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.153	206
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	265.311	354
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.725	2
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>351.189</u>	<u>562</u>
	 GÆLD I ALT	<u>351.189</u>	<u>562</u>
	 PASSIVER I ALT	<u>677.383</u>	<u>859</u>

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	3,2	3,0
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.577.382	1.139
Kørselsgodtgørelsen	72.179	73
Pensioner	46.200	46
Andre omkostninger til social sikring	11.755	58
Anvendt til udvikling	-252.200	0
	<u>1.455.316</u>	<u>1.316</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	3.762	40
Regulering af udskudt skat	5.548	0
	<u>9.310</u>	<u>40</u>
3 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Samlede anskaffelsessum primo	77.267	77
Tilgang i årets løb	0	0
Samlede anskaffelsessum ultimo	<u>77.267</u>	<u>77</u>
Samlede værdiregulering primo	-75.327	-75
Årets værdiregulering	0	0
Samlede værdiregulering ultimo	<u>-75.327</u>	<u>-75</u>
Samlede resultatandele primo	-1.940	-2
Årets resultatandel	0	0
Samlede resultatandele ultimo	<u>-1.940</u>	<u>-2</u>
Værdi pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Egenkapital</u>		
4 <u>Virksomhedskapital</u>		
Anpartskapital	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

Note	2016 kr.	2015 tkr.
5 <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>		
Saldo primo	0	0
Årets tilgang	252.200	0
Årets afskrivning	0	0
	<u>252.200</u>	<u>0</u>
6 <u>Overført til næste år</u>		
Saldo primo	216.721	91
Årets resultat	23.925	126
Årets afskrivning overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0
Overført reserve for udviklingsomkostninger	-252.200	0
	<u>-11.554</u>	<u>217</u>

7 **Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Der er stillet personlig kaution overfor banken.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.